
Obec Rozsochatec 

582 72 Rozsochatec č.p. 97 

 

Sazebník úhrad dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

1. Tato směrnice se týká zaměstnanců Obce Rozsochatec zařazených k výkonu práce do 

obecního úřadu. 

2. Vedoucí úředníci jsou povinni seznámit s touto směrnicí jimi řízené zaměstnance a 

umožnit jim kdykoli do směrnice nahlížet. 

3. Postup při poskytování informací veřejnosti je upraven zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím v platném znění. 

4. V tomto sazebníku nejsou uvedeny položky, které budou účtovány dle zákona č. 

634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění. 

Čl. 2 

Sazebník úhrad 

1. Přímý materiál (individuální provozní kalkulace) 

� Kopírování na kopírovacích strojích – formát A4  - jednostranně 3,00 Kč 

-  oboustranně 4,00 Kč 

� Tisk na tiskárnách PC (černobílý) A4                                                  3,00 Kč 

� Kopírování na magnetické nosiče                                                     25,00 Kč 

2. Přímé mzdy – náklady na mimořádné rozsáhlé vyhledávání informací 

� Sazba nákladů na přípravu a zpracování informace, jakož i náklady na 

mimořádné rozsáhlé vyhledávání informace se stanoví částkou 100,00 Kč za 

každou započatou hodinu výkonu při zpracování informací. Sazba je odvozena 

z nákladů na platy a ostatní osobní náklady s vyhledáváním informace 

spojené. 

3. Ostatní přímé náklady 

� Práce s archiváliemi – dle ceníku služeb a úkonů SA ČR 

� Cestovní náklady – dle zák.č. 262/2006 Sb., v platném znění 

� Poštovní a jiné poplatky – dle tarifů České pošty 

 



Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato vnitřní směrnice nabývá účinnosti dnem 01.05.2017. 

 

V Rozsochatci dne 26. 04.2017 

 

                                                                            ……………………………………………………………. 

                                                                           Krédl Jaroslav, starosta obce Rozsochatec                   


